ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 КАМЕНЕЦКОЕ
УЗЛОВСКОГО РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 03 февраля 2021 года
	№ 10

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Каменецкое Узловского района от 29.04.2014 №144 «О формировании кадрового резерва»

На основании Устава муниципального образования Каменецкое Узловского района, администрация муниципального образования Каменецкое Узловского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Каменецкое Узловского района от 29.04.2014 № 144 «О формировании кадрового резерва» следующие изменения:
           1.1. приложение 3 к постановлению изложить в новой редакции (приложение).

            2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Каменецкое Узловского района.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

	       Глава администрации
 муниципального образования       Каменецкое  Узловского района

А.А. Чудиков

Приложение
 к постановлению администрации
 муниципального образования
Каменецкое Узловского района
от 03.02.2021 года №10

Приложение 3
 к постановлению администрации
 муниципального образования
Каменецкое Узловского района
                                                    от 29.04.2014 № 144

Состав конкурсной комиссии

1. Чудиков Алексей Александрович – глава администрации муниципального образования Каменецкое Узловского района, председатель комиссии.
2. Дементьев Денис Иванович, заместитель председателя комиссии.
3. Маслова Наталья Николаевна – начальник отдела по жизнеобеспечению, ГО и ЧС, секретарь комиссии.
4. Жукова Ирина Николаевна – начальник отдела экономики, финансов и бухгалтерского учета, член комиссии.
5. Дьяченко Марина Николаевна – начальник отдела имущественных и земельных отношений, член комиссии.

	         Глава администрации
   муниципального образования     Каменецкое  Узловского района

А.А. Чудиков